
12-18 авгдета ПРОГРАМ М А ТЕЛЕПЕРЕДАЧ
Понедельник, 

12 августа

О Р Т

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00,15.00, 18.00, 23.40 Но­

вости.
9.15 ..НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.05 “ Поле чудес».
11.05 «Угадай мелодию».
12.10 Телерадиокомпания «Мир». 
12.55 К В Н - т
15.40 Марафон-15.
16.00 Звездный час.
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Джэм.
17.30 «Вокруг света».
18.20 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 «Если...»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!» 
21 .ОО Время.
21.40 «БАНГКОК - ХИЛТОН». 1-я 

серия.
22.45 «Иосиф Бродский. Страни- 

ць1 жизни».
23.50 ^ В А  КАПИТАНА-11». Х/ф. 

«Россия»

7.30 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00, 0.15 Вести.
8.20 «МАк И МАТЛИ». Сериал 

(США).
8.45 Время деловых людей.
8.55 «Ночь в замке».
10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 Спасение-911 
12.05 «СОБАЧЬЕ Г "
13.20 Новинки от «ТВ-Медиа:

ЬЕ СЕРДЦЕ». Х/ф.
___ - - 1 от «ТВ-Медиа».
3.25 Дорогая редакция...» 
4.20 Деловая Россия.
4.45 «Эй, ухнем!»

13.25
1 ‘ ■■
14. ,____
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и

15.40 Ретро-шлягер.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
16.35 Волшебный чемодан.
16.45 Мультфильм.
17.20 Музыка всех поколений.
17.35 Зависит от тебя.
17.50 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.20 Прогулки для аппетита.
18.30 1-клуб.

Т е л е р а д и о ко м па н и я
«Липецк» :

1 9 .1 5  М узы ка л ь н ы й  м о м е н т . 
1 9 .2 4  Р еклам а .
1 9 .2 9  О ф ициал ьны й  канал .
1 9 .3 9  «О бъектив».
1 9 .5 5  Р еклам а .

^ 9 .1 5  Момент истины. 
в 0 .3 5  «САНТА-БАРБАРА».
Р21.30 Джентльмен-шоу.

22.05 ^ И Р М А  ПРИКЛЮЧЕНИИ». 
Х/ф.

0.05 Новинки от «ТВ-Медиа».
0.30 Музыка всех поколений.
0.45 Со скоростью звука.

Р о с с и й с к и е  ун и в ер си теты

9.00 Мир вашему дому.
9.10 «С пеленок».
9.35 «ЛЮБОВЬ С ПЕРВОГО 

ВЗГЛЯДА». Х/ф.
11.00 Антре-соль.
11.40 Семейный хоровод.
12.00 «И это кино».
12.35 В рабочий полдень.
13.05 Непознанная Вселенная.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Академик РАН Г.А. Месяц. 

Чзсть 1 “Я
14.30 «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ». 

1-я серия.
15.35 Русская музыкальная колле­

гия.
16.00 «Уроки Фемиды».
16.30 В мире животных.
17.00 Музыкальные новости.
17.10 «Незанятая вак,ан.г,11,я .

.45-и(»н«>епт- .........

НТВ

^18.00  «Дикая природа: борьба за 
■  жизнь».
^18.30  Футбольный клуб.

19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 «Стремление к небесам: ис-

20 .00
тория авиации». 
Мир кино. «С1 

одной,ЦЕПЬЮ».
кино. «СКОВАННЫЕ

21.40 Доктор Угол. _
22.35 <71ЮБ0ВЬ ГОЛУБАЯ И РОЗО­

ВАЯ».
23.30 Времечко.
0.20 Теннис в полночь.

« П е те р б у р г - 5  канал»

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ИЩЕИКА».
16.15 « Ю ^И Р Н О Е  ДЕЛО». Х/ф.
17.40 Телеслтеба безопасности.
18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
18.30 Мультсериал.
18.40 Концерт Маши Распутиной.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 «Мистерия звука, феерия 

цвета». „  ,
21.40 Телеслужба безопасности. 
21.55 Спортивное обозрение.
22.05 «ИЩЕИКА».
23.20 «ПАРИ». Х/ф.

■П/-6

9.00 «ГРЕЙС В ОГНЕ».
9.55 «Деньги. Деньги? Деньги!!!» 

10.45 Дорожный патруль.
11.05 ЖЕЛЛИ».
12.10 «Чай-клуб».
12.40 Аптека.
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «КЛАРЕНС». Х/ф.
14.35 Мультфильм «Дядюшка Ау».

19.25 Катастрофы недели. _
20.00 «Акулы пера». Евгении Бело- 

усов.
21.05 Киноканал «Кинескоп».
23.25 «Стиль».
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто. Евгений Додолев.

Вторник, 
13 августа

О Р Т

1.00,^^2 ^Ж °1 5.00, 18.00, 23.45

,15 «НСША™ЖЕРТВА».
.05 «Если...»
.45 Смехопанорама.
.15 Мультфильм.
,30 «Угадай мелодию».
10 Телерадиокомпания «Мир». 

:55 « ч Ж г е  ТАНКИСТА И СО­
БАКА». Сериал.

.00 «МЕРА ЗА МЕРУ». Сериал.

■ш р̂“ь1с̂ ‘р&
ДЦЕ». Сериал.

1.50 Мультфильм.
;.10 Волшебный мир, или Сине-

1.40 <ЮЛЕН И РЕБЯТА».
.05 «...До шестнадцати и стар­

ше».
.35 «Вокруг света».
,.20 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
1.10 Час пик.
.36 «Угадай мелодию».

1.00 Тема. ,
1.45 «Спокойной ночи, малыши!»

!40 ^^АНГКОК - ХИЛТОН». 2-я 
серия.

.50 «Театр ч- ТУ».
,45 Музыкальная программа.

«Р осси я»

7 30 Утренний экспресс,
8 00, 14.00, 14.00. 17.00, 20.00,

23.00, 23.50 Вести,
8.20 «МАК Й МАТЛИ»,
8.45 Время деловых людей.
8.55 Ь-клуб. ^
9.40 «Рикки-Тикки-Тави». Муль­

тфильм.
10.00 «С^АНТА-БАРБАРА»,
13.15 Деловой автограф.
13.20 Новинки от «ТВ-Медиа». 
13,25 .Щорогаяредакция...»
14.20 Деловая Россия.
14.45 ^ й ,  ухнем!» „
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и

15,40 ^етро-шлягер.
16,05 Россия в лицах,
16 20 Там-там новости,
16.35 Дети - детям.

3 Месяцеслов

6
9

9.
10
10
11
11
12 ,
12 ,

14 
14,
15

15
16

16
17

17
18 
19
19
20 
20 
21 
21

22
23

10.50
17 20 Музыка всех поколении. 
17.35 Зависит от тебя.
17.50 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.15 «Здоровье».
18,25 Прохладный мир.

Т е л е р а д и о ко м п а н и я
«Л ипецк» :

1 8 .5 5  Д е т с к и й  ки н о за л . 
1 9 .1 0  Р екл ам а .
1 9 .1 5  «П олосы ».
1 9 .3 8  «О бъектив».

1 9 .5 5  Р екл ам а .

18.55 Чрезвычайный канал.
19.25 «Ничего, кроме».
19.40 «Темная» для В.Жириновско­

го.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Бочка меда».
22.05 «МСЬЕ РОБИНА». Х/ф,
23.40 Новинки от «тВ-Медиа».
0,05 Музыка всех поколений,
0.15 Виниловые джунгли.

Вторник, 13 августа

Р о с с и й с к и е  ун и в ер с и те ты

9.00 Мир вашему дому.
9.15 Ваш адвокат.
9.25 «БЛАГОЧЕСТИВАЯ МАРТА». 

1-я серия.
10.30 «Испытание тайной».
11.00 Антре-соль.
11.40 Французский язык для детей.
12.00 «Ну, погоди!» Выпуск 11-й.
12.10 «И это кино».
12.35 В рабочий полдень.
13.05 Русская речь.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Академик РАН Г.А,Месяц. 

Чзсть 2”Я
14.30 «ТРЕСТ, КОТОРЫЙ ЛОПНУЛ».
15.40 Ансамбль танца «Русские 

сезоны».
16.00 Литературная программа,
16.30 В мире животных,
17.00 Музыкальные новости.
17.10 «Немое кино».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Дикая природа: борьба за 
жизнь».

18.30 «Любовь и ненависть». 8-я 
серия, заключительная.

19.00, 22.00, 0.(30 «Сегодня».
19.35 «Стремление к небесам: ис­

тория авиации».
20.00 Мир кино. «ЛУЧШИЕ ВРЕМЕ­

НА».
21.45 Доктор Угол,
22.35 ШЮБОВЬ ГОЛУБАЯ И РОЗО­

ВАЯ», 6-я серия, заключи­
тельная.

23.30 Времечко.
0.20 Шахматный турнир «Господин 

Великий Новгород».
0.50 Меломания: «Марк Элмонд».

« П е те р б у р г - 5  канал»

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ИЩЕИКА». 
"  ■ «П ^И ». Х/ф16.15 ■
16.30 К^льтфиль
17.40 «В(не закона».
18.05 «ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ».
18.30 «Любопытный слоненок»,
18.40 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20.20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 «Петербургский аккорд».
21.40 Телеслужба безопасности. 
21.55 Спортивное обозрение.
22.05 «ИЩЕИКА».

■ «АДВ123.20 «АДВОКАТ». Х/ф. 1-я серия.

Т У -6

8.55 .ЩЕПА СЕРДЕЧНЫЕ».
9.25 Пропэамма А.Политковского 

«Забытая Хатанга».
10.00 «Сделай шаг».
10.50 Дорожный патруль.
11.05 ЖЕПЛИ».
12.10 Катастрофы недели.
12.40 Аптека.
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «ВОСПОМИНАНИЯ ДВУХ

14.40
МОЛ(ЭДЫХ ЖЕН». X/. 
«Ошибкаока дядюшки Ау».

20.00 «Профессия»: «Философ». 
21.05 Алла Пугачева в фильме «СЕ­

ЗОН ЧУДЕС».
22.55 Русское лото.
23.20 Скандалы недели.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто. Юрий Ряшенцев,
1.00 «Ночной гость»: Еепп! К̂ аV̂ ^2.

«Олимп»

17.00 Музыкальная программа.
18.00 «Трансформеоы».
18.25, 19.30,23.45 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.15 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный сек­

ретарь».
20.55 «ЛЕДИ ДРАКОН-2». Х/ф.
22.30 «01702.03» - хроника проис­

шествий.
22.40 ГИе)^ународные новости Ай-

23.00 «6-я октава».
23.30 «Волшебная формула».

Среда, 
14 августа

О Р Т

6.00 Телеутро.
9.00, ^2.6а, 15.00, 18.00, 23.50 

Новости.
9.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА».

10.05 Тема.
10.45 В мире животных.
11.20 Мультфильм.
11.40 Смак.
12.10 Телерадиокомпания «Мир».
12.55 «ЧЕТЪ1РЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА».
13.55 «МЕРА ЗА МЕРУ».
14.25 Любовь с первого взгляда.
15.20 «РЫЦАРЬ ОТВАЖНОЕ СЕР- 

ДЦЕ».
15.50 До-ми-соль.
16.10 Зов джунглей.
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 Тет-а-тет.
17.30 «Вокруг света».
18.20 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
19.05 Футбол. «Спартак» (Москва) 

- ЦСКА.
21.00 Время.
21.40 «БАНГКОК - ХИЛТОН». 3-я 

серия.
22.40 «ГАИ, ГАИ, моя звезда...»

«Россия»

7.30 Утренний экспресс. _
8.00, 1Т.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00, 0.45 Вести.
8.20 «МАК И МАТЛИ».
8.50 Время деловых людей.
9.00 Проще простого.
9.30 «Бочка меда».

10.00 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС-

ХОД1---------------  '
12.35 ■■
13.15
13.20
13.25
14.20
14.45
15.00

,,«уДИТЕЛЬСТВА». 1-я серия. 
Момент истины.
Деловой автограф.
Новинки от «ТВ-Медиа». 
Щорогаяредакция « 
Деловая Россия.
«Эй, ухнем!» „
Иванов, Петров, Сидоров и

15.40 ^етро^шлягер.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости.
16.35 Гостиница деда Мазая.
16.50 Мультфильм.
17.20 Музыка всех поколении.
17.35 Зависит от теба
17.50 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.15 Экс-эль мьюзик,
18.25 Своя игра.

Т е л е р а д и о ко м п а н и я
«Л ипецк» :

18.55 Д е тский  кинозал.
19.10 Ваш автомобиль.
19.25 Уровень-42.
19.40 Рыночная неделя.
19 .55  Реклама.

18.55 Соотечественники.

^ § :§ |!^ с" Ж Ж р"б°Др а ».

1 ^ :В е й ^ т & « в * и " . ^ ‘=х7ф.
23.40 Тихий дом. „
0.35 Новинки от «ТВ-Медиа;.
1.00 Музыка всех поколении.

Р о с с и й с к и е  ун и в ер си теты

9.00 Мир вашему дому.
9 15 Ваш адвокат.
9.25 «б л а г о ч е с т и в а я  МАРТА».

10.40 «Испытание тайной».
11.05 Антре-соль.
11.40 «Ну, погоди!» Выпуск 12-и и 

13-и.
12.05 «И это кино».
12.35 В рабочий полдень.
13.05 История одной площади
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Член-корреспондент РАН

14 30 «Т'РЁс'^^К&ТОРЫЙ ЛОПНУЛ».
15.35 Поет Сергей Захаров.
16.00 Литературная программа.
16.30 В мире животных.
17.00 Музыкальные новости.
17.10 «(Тадвая леди экрана». Гре­

та Гарбо.
17.35 Мультфильм.
17.45 Новости,

НТВ

18.00 «Дикая природа: борьба за

18.30 ^ЗАЧАРОВАННАЯ ЗОИ». 1-я

серия (Греция).
19.00, 2^00 , о 00 «Сегодня»,
19.35 «Стремление к небесам: ис­

тория авиации».
20.00 Мир кино. «НЕВЕСТА БЫЛА 

В ЧЕРНОМ».
22.35 Час сериала. «ДОМ УЖАСОВ 

ХАММЕРА». 1-я серия.
23.30 Времечко.
0.20 Такова спортивная жизнь. 
0.50 Кафе Обломов.

« П е т е р б у р г - 5  канал»

13.05
14.10
14.40
15.05
16.15
17.20
17.40
18.05 
18.30
18.40
19.40
20.15
20.20
2 1 .1 0
21.40 
21.55
22.05 
23.20

«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». 
Срок ответа сегодня. 
Советы садоводам.
«ИЩЕИКА»,
«а ДВОКАТ». >^ф. 1-я серия, 
«20 минут с «Песнярами».
Телеслужба безопасности. 
«ФИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ». 
«Любопытный слоненок». 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль. 
Спорт.
«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ». 
Только без паники! 
Телеслужба безопасности. 
Спортивное обозрение.
«ИЩЕИКА».
Футбол. 1^бок России. 1/16 
финала. «Зенит» - «Текстиль­
щик» (Камышин).

Т У -6

«УЛИЦА ЖЕЛТАЯ НИТЬ». 
«Мое кино».

Мультфильм «Волшебная 
лопата».

10.50 Дорожный патруль.
11.05 «КЕЛЛИ».
12.10 Скандалы недели.
12.40 Аптека.
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 Фильм А.Хичкока «МОЛО­

ДОЙ И НЕВИНОВНЕЙ».
14.35 Мультфильм «Дядюшка Ау в 

городе», ^

20.00 «Я сама»: «Мне все равно, 
что скажут люди».

21.05 «ТРЕМБИТА». Х/ф.
22.45 «НОЧНАЯ ЖАРА».
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости. 
0.35 Те Кто. Игорь Сукачев.
1.00 «Мелодии любви».

«Олимп»

0.00-2.00 Музыкальная програм­
ма.

17.00 Музыкальная программа.
18.00 «Трансформеоы».
18.25, 19.30, 23.50 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.15 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный сек-

20.55 «'г?(Эг (е Т НОЧНОЙ БАБОЧКИ». 

22.30 ^ ^ у н а р о д н ы е  новости Ай-

22.40 Телеобозрение «Кстати».
23.00 «6-я октава». «Лидер».
23.35 «Волшебная формула».

8.55 . 
9.50 ■ 
10.40

Четверг, 
15 августа

О Р Т

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0.20 Но­

вости.
9.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.05 Футбол. «Спартак» (Москва) 

- ЦСКА.
11.00 Мультфильм.
11.10 Клуб путешественников,
12.10 Телерадиокомпания «Мир».
12.55 «ЧЕТЪ1РЁ ТАНКИСТА И СО­

БАКА».
13.55 «МЕРА ЗА МЕРУ».
14.25 Любовь с первого взгляда.
15.20 «РЫЦАРЬ ОТВАЖНОЕ СЕР­

ДЦЕ».
15.40 Лего-го!
16.05 Тин-Тоник.
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 Рок-урок,
17.30 «Вокруг света».
18.20 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
19.10 Час пик.
19.35 Лотто-Миллион.
20.00 «Моя семья».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.40 «БАНГКОК - ХИЛТОН». 4-я

22.50 '
серия 
«(У1ужчи1 

23.30 «Обоз».
жчина и женщина».

7.30
8 .00,

8.20
8.50
9.00
9.30

10.00 
11.20

12.45
13.15
13.20
13.25
14.20
14.45 
15.00

15.40
16,05
16.20
16.35
16.50 
17.20
17.35
17.50
18.15
18.25

23,20 «АДВОКАТ». 2-я серия.

■П/-6

8.50 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА-11».
10.00 Ресторанный рейтинг.
10.15 Телемагазин, «Спасибо за 

покупку!»
10.50 Дорожный патруль.
11.05 «КЕЛЛИ».
12.10 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
12.40 Аптека,
12.60 90 X 60 X 90.
13.05 «ЗМЕЕЛОВ». Х/ф.
14.40 Мультфильм «Мук-скоро- 
. . .
20.00 «Сделай шаг».
21.05 «(ТРЕФЕРАНС ПО ПЯТНИ­

ЦАМ». Х/ф.
22.55 Фильм «Третьяк и Гретцки». 

Чзсть 3"Я
23.25 Памяти Виктора Цоя.
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости, 
0.35 Те Кто. Микаэл Тариверди- 

ев.
1.00 «Все это рок-н-ролл».

«О лимп»

0.05-2.00 Музыкальная програм­
ма.

17.00 [^^зыкальная программа.
18.00 «Трансформеры».
18.25, 19.30,23.45 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.15 «Паровозик Томас».
20.00 «Инес Дуарте, личный сек­

ретарь».
21.00 «НЕПОБЕДИМЫЕ НОГИ КУН­

ФУ». Х/ф.
22.30 «01.02,03» - хроника проис­

шествий.
22.40 (Ие^ународные новости Ай-

23.00 «Трюк-машина».
23.15 Фестиваль «Теле-граф».
23.30 «Волшебная формула».

Пятница, 
16 августа

О РТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00/ 15.00, 18.00, 23.25 

Новости.
9.15 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
10.10 «Моя семья».
10.50 Играй, гармонь любимая!
11.25 Пока все дома,
12.10 Телерадиокомпания «Мир».
12.55 «ЧЕТЪТРЕ ТАНКИСТА И СО­

БАКА».
13.55 МЕРА ЗА МЕРУ».
'14.25 Любовь с первого взгляда.
15.20 «Рыцарь Отважное сердце».
15.40 «Человек за ширмой».
16.40 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.05 «...До шестнадцати и стар­

ше».
17.35 «Вошуг света».
18.20 «НОВАЯ ЖЕРТВА».
19.15 «Человек и закон».
19.45 «Поле чз^дес».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.40 «БАНГКОК - ХИЛТОН». 5-я 

серия.
22.40 Взгляд. .
23.35 МУЖСКОИ ЗИГЗАГ»..Х/ф.

«Россия»

7.30 Утренний экспресс.
8.00, 11.00,_ 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.20 «МАК И МАТЛИ».
8.50 Время деловых людей.
9.00 Своя игра.
9.30 Джентльмен-шоу. 

Ю.ОО^САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Ле Монти».
11.35 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА». 3-я серия. 
12,55 Мультфильм.
13.15 Деловой автограф.
13.20 Новинки от «ТВ-Медиа»,

14!20 Деловая Россия.
14.45 1'Зй, ухнем!»
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и

другие. 
I Ретр

Телеради
«Лиг

«Россия»

Утренний экспресс.
, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00, 23.55 Вести.

«МАК Й МАТЛИ».
Время деловых людей. 
Проще простого.
Сам себе реж иссер. 
«САНТА-БАРБАРА». 
«АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­
ХОДИТЕЛЬСТВА». 2-я серия. 
Чрезвычайный канал. 
Деловой автограф.
Новинки от «ТВ-Медиа». 
Щорогаяредакция». 
Деловая Россия,
«Эй, ухнем!»
Иванов, Петров, Сидоров и 
другие.
Ретро-шлягер.
Россия в лицах.
Там-там новости. 
Продленка.
Месяцеслов.
Музыка всех поколений. 
Зависит от тебя. 
«ЧЕЛЛЕНДЖЕРС». 
Щ омашнии лекарь». 
Домино Михаила Боярского.

Т е л е р а д и о ко м п а н и я
«Липецк»:

1 8 .5 5  М узы ка л ь н ы й  м о м ен т. 
1 9 .0 3  Р екл ам а .
1 9 .0 8  Т е л е кл уб  «Диалог».
1 9 .3 8  «О бъектив».
1 9 .5 5  Р екл ам а .

18.55 Телескоп.
19.25 «Ничего, кроме».
19.40 «Темная» для В.Новодворс­

кой.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Раз в неделю.
22.05 «Дом АШЕРОВ». Х/ф.
23.45 Новинки от «ТВ-Медиа». 
0.10 Музыка всех поколений.
0.25 Аниматека,

Р о с с и й с к и е  ун и в ер с и те ты

9.00 Мир вашему дому.
9.15 Ваш адвокат.
9.25 Документальный фильм о 

Викторе Цое.
10.30 «(Испытание тайной».
11.00 Антре-соль.
11.40 Немецкий язык для детей.
12.00 «И это кино».
12.35 В рабочий полдень.
13.05 Зеленые легкие Германии.
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Член-корреспондент РАН 

А.О.Чубарьян.
14.30 «ТРОЕ В ЛОДКЕ, НЕ СЧИТАЯ 

СОБАКИ». 1-я серия.
15.35 На библейские сюжеты.
16.00 Литературная программа.
16.30 В мире животных.
17.00 Музыкальные новости.
17.10 «Взлет и падение Джуди Гар­

ленд».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Дикая природа: борьба за 
жизнь».

18.30 «ЗАЧАРОВАННАЯ ЗОИ». 2-я 
серия.

19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 «Стремление к небесам: ис­

тория авиации».
20.00 Русский детектив. «НА УГЛУ, 

У ПАТРи7(РШИХ « 3-я и 4-я 
серии.

22.35 ЩОМ УЖАСОВ ХАММЕРА».
23.30 Времечко.
0.20 Кино не для всех. «СЛУГА».

« П е т е р б у р г -  5  канал »

13.05 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
14.10 Срок ответа сегодня.
14.40 Советы садоводам.
15.05 «ИЩЕИКА» (Швеция).
16.10 «О,МЕЛЬПОМЕНА». Телес­

пектакль.
17.40, 21.40 Телеслужба безопас-

18.05 «Фи71оСОФИЯ ПО ФИЛУ»,
18.30 «Любопытный слоненок».
18.40 Показывает ЛОТ.
19.40 Большой фестиваль.
20.15 Спорт.
20,20 «ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
21.10 «Телекомпакт».
21.55 Спортивное обозрение.
22.05 «ИЩЕИКА».

15.40 Ретро-шлягер.
16.05 Россия в лицах.
16.20 Там-там новости,
16.35 Золотой ключик.
16.45 Мультфильм.
17.20 Музыка всех поколений.
17.35 Зависит от тебя.
17.50 «ЧЕЛЛЕНДЖЕРС».
18.15 Мой Кроха и я.
18.25 «Эх, дороги!;

иокомпания 
ипецк»:

18.55 К 300-летию  Р оссийско ­
го  ф л о та . Т ел е ф ил ьм  
«Под андреевским  ф ла ­
гом». ___

19.16 Студенческое лето-96 .
19 .34 Реклама.
1 9 .3 9  «Объектив».
19.55 Реклама.

18.55 Вертикаль.
19.25 Клуб «АС».
20.35 «САНТА-БАРБАРА»,
21.30 Маски-шоу.
22.05 Хоккей, Сборная России - 

Сборная Финляндии.
0.10 Новинки от «ТВ-Медиа»,
0.35 Музыка всех поколений.
0.50 Ночное рандеву.

Р о с с и й с ки е  у н и в ер си теты

9.00 Мир вашему дому.
9,15 Ваш адвокат, _
9.25 «ПРОСТИ, НАРОД ПРАВОС­

ЛАВНЫЙ!» Х/ф.
10.45 «Рожденная для бега».
11.05 Антре-соль.
11.40 Английский язык для детей.
12.00 «Ну, погоди!» Выпуск 14-й.
12.10 «И это кино»,
12.35 В рабочий полдень.
13.05 Планета «Здоровье».
13.30 Человек в рыночной эконо­

мике.
14.00 Философ, правозащитник

14.30 ^ О Д К Е , НЕ СЧИТАЯ 
СОБАКИ». 27я серия.

15.33 Остров.
16.05 «Примус».
16.35 В мире животных.
17.00 (1Лузыкальные новости.
17.10 «Странная жизнь Авы Гард­

нер»,
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Дикая природа: борьба за 
жизнь».

18.30 Футбольный клуб
19.00, 22 .00,-----
19.35 Мир кино. . -----  -  -

ВДВОЕМ ПРОТИВ ВСЕХ».
22.35 ЩОМ УЖАСОВ ХАММЕРА».
23.30 Времечко.
0.20 Мир кино. «ВОН, РЕБЯТА!»
2.10 Эротические шоу мира.

0.00 «Сегодня», 
ино. «БРАТЬЯ БЛЮЗ:

«П е те р б у р г - 5  канал»

13.05
14.10
14.40
15.05
16.15 
17.25 
17.40,

18.05 
18.30
18.40
19.40
20.15 
20.20
21.10 
21.55
22.05 
23.20

«ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ».
Срок ответа сегодня. 
Советы садоводам. 
«ИЩЕИКА».
«АДВОКАТ». 2-я серия. 
«Гончары».

, 21.40 Телеслужба безопас-

«^ИЛОСОФИЯ ПО ФИЛУ». 
«Любопытный слоненок». 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль

с т е Рв а я  л ю б о в ь ».
«Без названия».
Спортивное обозрение. 
«ИЩЕИКА».
«АДВОКАТ». 3-я серия. 

П /-6

0 .00-

17.00
18.00 
18.25
19.00 
19,15
20.00

20.55

К^зыкальная программа. 
«Трансформеры».

, 19.30, 0.00 Телемагазин.
«Новости в семь», 
«Паровозик Томас».
«Инес Дуарте, личный сек-

22.30 «01.02.03» - хроника проис­
шествий.

22.40 Ме>^ународные новости Ай- 

23.00 «Легенды рока».

Суббота, 
17 августа

8.00
8,30

9.40,

1 0 .0 0 ,
10.10
10.30 
11.00 
11.35 
11.55 
12.25

14.15
15.50

17.00
17.30

18.20
19.05

20.45
21.00
21.40

22.40
23.30

О РТ

«Ералаш».
«ФАНТАСТИЧЕСКАЯ ИСТО­
РИЯ». Х/ф,
14.05, 15.20, 18.00 Муль­

тфильмы,
15.00 Новости.

Слово пастыря.
Не зевай!
Утренняя почта.
Смак,
«Чуден град Москов».

д р у г о й  СТО­
РОНЫ». Х/ф.

ТУ», 
ОБ “

серия.

«Театр + 
«ОСТРОВ СОКРОВИЩ». 1-я

8 .00 ,

8.20
8.45

9.15 
9.30

10.00

10.30 
11.00
11.15
11.30 
12.25
13.00
13.30 
14.20
14.35
15.00 
15.50

16,10
16.55

18.55
20.35
22.00 
23.05

0.55

«Окно в Европу». 
М.Таривердиев. «Сонеты 

Шекспира».
«В мире животных». 
«ВЛЮБЛЕН ПО СОБСТВЕН­
НОМУ ЖЕЛАНИЮ». Х/ф. 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Время.
«БАНГКОК - ХИЛТОН». 6-я 
серия.
«Брейн-ринг».
«(ТУТЕ1ДЕСТВИЕ САЛЛИВА­
НА». Х/ф.

«Россия»

14.00, 20,00, 23.00 Вести. 
«МАК Й МАТЛи». 
«Приключение пингвиненка 
Лоло».

Новинки от «ТВ-Медиа», 
«Приключение поросенка
Фунтика».
«Бродвей» нашей юности». 
Часть 7-я.
По вашим письмам.
Вести в одиннадцать. 
Книжная лавка.
Доброе утро.
21-и кабинет.
Проще простого.
Театр моей памяти.
«Эй, ухнем!»
Де-факто.
«КВИНИ». Х/ф. 3-я серия. 
«Лицо с обложки». А.Свири­
дова.
Бесконечное путешествие. 
Футбол. «Ротор» (Волгоград) 
- «Спартак» (Москва). 
Субботний вечер в цирке. 
ЩЕТИ ДОН КИ«)ТА». Х/ф.
Двойной портрет.
М е д в е д ь  п о  и м е н и  а р -
т у р ». х/ф.
Программа «А»,

Р о с с и й с ки е  у н и в ер си теты

9.00 Программа для христиан.
9.30 «Люди и растения».

10.05 Домовладелец.
10.20 Семья.
10.40 Нужные вещи.
11.00, 13,00, 14.40 Информацион­

ное обозрение.
11.15 Юмориста вызывали?
11.30 Медицина для Вас.
11.55 На дорогах России.
12.00 Семейный канал.
13.20 «Бременские музыканты». 

Мультфильм.
13.45 Экономическое обозрение.
14.10 «С полуслова».
15.00 Журнал журналов.
15.10 Богема.
16.15 Шаг из круга.
16.35 «Новости кино».
16.55 Искренне Ваш.
17.25 «Карьера».

НТВ

18.00 Мультсериал «Горец». 
«Дог-шоу.

19.00, 22.00 «Сегодня».
18.30 . -шоу. я и моя собака».

19.30 «НОВЫЙ ОДЕОН». Х/ф.
20.45 Доктор Угол.
21.00 Намедни,
21.45 Куклы.
22.35 Мир кино. «ИЗОБИЛИЕ». 
0.40 Третий глаз.
1.25 «Плейбой».

« П етер б ур г - 5 канал»

10.20 Страсти-мордасти.
10.35 «ДВЕ ВЕРСИИ ОДНОЙ 

СМЕРТИ», Телеспектакль.
11.05 «Честь имею».
11.25 Непознанное.
12.10 «Наобум». Олег Табаков.
12.40 Мы и банк.
13.15 Еще одна Россия.
13.40 Старое танго. М.Блантер.
14.10 «/ЩВОКАТ». 3-я серия.
15.10 Сокровища Эрмитажа.
15.25 Парадоксы истории.
16.10 «Памяти Сергея Курехина». 
16.55 «Там, где живет Паутиныч».
17.10 Совершенно правдивая ис­

тория о волшебстве.
17.30 «Детский альбом». Балет

феерия. Часть 1-я. 
I Сп(17.55 Спортивное обозрение,

18.10 «ТЕХНОСАПИЕНС». Х/ф. 
19.20 «Лунная принцесса».
19.40 Большой фестиваль.
20.25 «п е й з а ж  С ТРЕМЯ КУПАЛЬ­

ЩИЦАМИ». Х/ф.
21.55 Светская хроника,
22.10 Бреф-клуб.
22.45 «Телекомпакт».
23.30 «МАЛЬЧИК ИЗ ЗАЛИВА». X/ 

ф.

ТУ- 6

«Том, Джерри и их друзья». 
«Вояджер».
«Это мы не проходили!» 
«Флиппер-11». 1-я серия. 
Открытия недели. 
Киноканал «Кинескоп». 
«Стиль».
«Я сама»: «Мне все равно, 
что скажут люди». 
Ресторанный рейтинг.

9.35 -
10.40
11.35 
12.00 
12.50 
13.25
15.40 
16.05

17.00

20.10 «Шоу Бенни Хилла»,
20.45 «фитиль».
21.00 «ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ». X/ 

ф. 1-я серия.
22.40 .ДВЕНАДЦАТЬ СТУЛЬЕВ», 2- 

я серия.
0,05 Дорожный патруль.
0.20 «Выше только звезды!»
2.30 Жизнь - игра.

«Олимп»

0,15-2.00 Музыкальная програм­
ма.

17.05 Музыкальная программа. 
18.00 «Крысиный патруль».
18.30, 19.30, 23.55 Телемагазин.
19.00 «Новости в семь».
19.50 ..ДОН СЕЗАР де БАЗАН». X/ 

ф. 1-я серия

21.00 «Планета Кино».
21.30 ..ДОН СЕЗАР де БАЗАН». 2-я 

серия.
22.40 Клип-парад «Чарт шоу».
23.30 “ Без тени смущения»

Воскресенье, 
18 августа

О РТ

«Спортлото».
17.10 Мультфильмы.
«ПОКА БЕЗУМСТВУЕТ МЕЧ-

,^Ш.00^'^3.15 Новости. 
«Непутевые заметки».
Пока все дома.
Утренняя звезда.
«Служу России!»
Играй, гармонь любимая! 
Паломничество патриарха. 
Очевидное - невероятное. 
Смехопанорама.
«Тайны пиратских кладов». 
«Звезды оперы».
Клуб путешественников. 
Как-то раз.
«Виктор Цой».
«Счастливый случаи».
Клуб «Белый попугай». 
Время.
..ДВА МУЛА ДЛЯ СЕСТРЫ 
С№Ы». Х/ф.
Футбольное обозрение. 
Любовь с первого взгляда.

«Россия»

«Митуричи».
«МАК и МАТЛИ».
«Каспер - миролюбивое при­
видение».

Устами младенца.
Футбол без границ.
Присяга.
Вести в одиннадцать. 
Русское лото.
Звуковая дорожка, 
«Иванушко». Мультфильм. 
Проще простого.
Книжная лавка.
Вести.
«Эй, ухнем!»
Человек на земле.
«КВИНИ».
Караоке по-русски.
В мире животных.
«Ночь в замке».
Репортер.
«Чокнутый», ../\ладдин», 
«Моя Одесса», (УГоно-спек- 
такль Р.Карцева.
Зеркало.
..д а й т е  ЖАЛОБНУЮ КНИГУ».

«Фрак народа».
У Ксюши.
Вести.
Рек-тайм.
«ОПАСНОЕ ПРИКОСНОВЕ­
НИЕ». Х/ф.

Р о с с и й с к и е  уни в ер си теты

9.00 Прикосновение.
9.30 Ключевой момент.

8.00
8.15,
8.45

1 0 ,0 0 ,
10.15
10.30 
11.10 
12.00
12.30
13.00
13.25
13.55
14.30 
15.20 
16.10
16.55 
17.50
18.15 
19.05
20.00 
20.40

22.45
23.25

8.00
8.20
8.45

9.30 
10.00
10.30 
11.00 
11.15
11.55 
12.50
13.00
13.30
14.00
14.20
14.35 
15.05
16.00
16.20
16.45 
17.40 
18,00
19.00

2 0 . 0 0  
2 1 . 0 0

22.35 
23.25
23.55 
0.10 
0.25

9.40 Домовой - Ролан Быков. 
10,00 Грош в квадрате.
10.30 ТВ-клуб охотников.
11.00 Полезные советы.
11.20 Графоман.
11.30 «Бурда моден» предлагает.
12.05 Семейный канал.
13.10 «АБДУЛЛАД^Н, ИЛИ ПОС­

ВЯЩАЕТСЯ СТИВЕНУ 
СПИЛБЕРГУ». Х/ф.

14.35 Подъем переворотом.
15.05 «Трое из Проотоквашино», 

«Каникулы в Простокваши- 
но», «Зима в Простокваши- 
но».

16.00 «Алле-ап!»
16.30 Богема. Мария Миронова.
17.25 Дивертисмент.

НТВ

18.00 «Горец».
18.30 «Сто к одному».
19.00, 22.00 «Сегодня»,
19.30 «Конец белых атаманов».
20.30 «У ПОПА БЫЛА СОБАКА». X/

22.40 ($ир кино. «ДИКАЯ ШТУЧКА». 
0.40 Автогонки «Индикар».

« П е те р б у р г - 5 канал»

10.55 Храм. Преображение.
11.35 Весь этот цирк.
12.10 Личное дело, И.С.Глазунов.
12.40 Еще одна Россия.
13.40 (Мультфильм.
14.10 «СЮКРОВИЩЕ РЫЦАРЯ МИ- 

ЛОТЫ». Х/ф.
15.30 «240 лет спустя».
16.10 Метаморфозы оперы,
16.50 Сказка за сказкой.
17.25 «Детский альбом». Часть 2- 

я.
18.05 Спортивное обозрение,
18.30 «Сюкаку Такагава - мастер 

игры в го».
19.00 «На волнах памяти». Кино- 

концерт.
19.20 В небе Петербурга.
19.40 Большой фестиваль.
20.30 «ТРИ ПЛЮС ДВА». Х/ф.
22.10 Ноу смокинг.
22.45 Мультфильм.
22.55 Международное обозрение.
23.25 «ПОЛНОЛУНИЕ». Х/ф.

Т У -6

9.25 Вы - очевидец.
9,55 «Кругосветное путешествие 

Вилли, Симпатичный вориш-

10.25 «НА ГРАФСКИХ РАЗВАЛИ­
НАХ». Х/ф.

11.35 «Назло рекордам!»
12.00 Прогнозы недели.
12.30 «Вояджер».
13.25 «Акулы пера», Евгений Бело­

усов.
14.15 «Шоу Бенни Хилла».

Г остелерадиокомпания 
«Липецк»:

14 .30 -19 .00  Двенадцатый вос ­
кресный канал.

20.15 Дорожный патруль.
20.35 «Мое кино»: Лидия Федосе­

ева-Шукшина.
21.10 «Фитиль».
21.25 «ДОЛГАЯ СТРАСТНАЯ ПЯТ­

НИЦА». Х/ф.
23.25 «Партийная зона».
1.00 Жизнь - игра.

«Олимп»

0.10-2.00 Музыкальная программа.
--------- ьная программа.

фгскии Гурме».
17.00 Г^зыкальная программа. 
18,15 «Пет^бургскии Гурм“  
18.30, 23.55 Телемагазин.

8.50 «МСТИТЕЛИ».
9.50 Мультфильм «Мельница 

Кота».
10.50 Дорожный патруль,
11,05 ЖЕЛЛИ».
12.10 «Третьяк и Гретцки». Часть

12.40 Аптека.
12.50 9 0 x  60 x 90.
13.(35 «КОВБОИ НЕ ПЛАЧУТ», Х/ф.

20.00 «ГИБЕЛЬ 31-го ОТДЕЛА». X/ 
ф. 1-я серия.

21.25 Вы - очевидец.
21.55 «ГИБЕЛЬ 31-го ОТДЕЛА». 2- 

я серия.
23.15 «Не ради смеха». Геннадии 

Хэззнов
0.00 Дорожный патруль.
0.15 ПОСТмузыкальные новости.
0.35 «Транс»-шоу Жана Поля 

Готье.
1.30 Жизнь - игра.

«Олимп»

2,00 Музыкальная програм­
ма.

ретарь»
..ПИКНИИЧОК». Х/ф.

ОЛТОВАЯ ТОРГОВЛЯ. 

ХОДОВОЙ АССОРТИМЕНТ

Товар подлежит сертификации, Лицензия серии ЦЛПР-ВВ реестр. № 00035171 от 10 марта 
19% г. выдана Московской лицензионной палатой.

И н ф о р м Л и п е ц к

ДЕЛОВАЯ ИНФОРМАЦИЯ
д л я  б и зн е са , д л я  п о т р е б и т е л я

ЧТО? ГДЕ? ПОЧЕМ?

Тел. 77-77-47
В Липецке создэно информационное агентство. Любой позвонивший к нам может уз­
нать интересующую его информацию в течение минуты.
Теперь Вы можете получить более полную информацию о фирмах и организациях, об их 
деятельности и услугах, а также узнать цены на все виды товара.
Если Вы хотите, чтобы о Вас узнало больше людей в Липецке и в других городах
России:_____________ _________ ___________________г --------------------

Если Вы хотите, чтобы у  Вас было больше ларперов по Оизнесу.
■ Вам просто необходимо стать абонентом нашей информационной сети! 
Приглашаем на работу инициативных юношей и девушек до 30 лет.

Сегодня в продаже
ВМ (Зойвйг 90 
ВМ РЛШрз 255 
ВМ РЛШрз 355 
ВП Со1((з1аг РМ800 
ВП РЛШрз 225 
ВП 5опу 53 
ТВ СоИ5(аг 20 П 60 
ТВ (ЗоИз(аг 20070 
ТВ С5о1р5(аг 20Е20 
ТВ СоЮзйг 20Е60 
ТВ СоМзйг 21070 
ТВ СоМ5(аг 21Е60 
ТВ ОоМзйг 2ЭСМ  
ТВ (1оМ51аг 20В 70 
ТВ РЛШрз 14 (ЗХ 3517 
ТВ РЛШрз 14 СХ 8510 
ТВ РЛШрз 14 (ЗХ 8512 
ТВ РЛШрз 2К5Х 133А 
ТВ РЛ!11р5 21 РТ 133 
ТВ РЛШрв 21 РТ 136В 
ТВ РЛШрз 2КЗХ 3567 
ТВ Затзипд 5052АЯ 
ТВ Волу 14М1 
ТВ Волу 2180 
ТВ Волу 2181 
ТВ Волу 25Т1 
автомагнитола Волу 103 
автомагнитолы Волу 
автоответчик СЕ 2-9863 
аудиокассеты Коп!са 
аудиокассеты ТОК 0-90 
аудиоплейеры А1па,
Волу 195000.00 -1
батарейка ОигасеН 9У 
батарейка МахеН
видеокамера Волу 580 4бтюцц.и

КОЛОНКИ автоРюпеег,
5опу 150000.00 • 370000.0
кофеварки Те1а1,0™|^ ^ ^ ^  --------

термос-кипятильник ипП 909 
тостеры МоиНпех, РЫПрз.
Те1а1 180000
дюги МоиУпех, Те1а1, Р М ^

^ ны Вгаип, МоиНпех, Р1̂ ^ ^

|ьтр для пылесоса РЛШрз 6М7 
|ьтр ДЛЯ пылесоса Возл 
|ьтр ДЛЯ утюга Те(а1 1716 
■ др бумажный для кофеварки 
,тр бумажный МоиНпех 239
— ' ... .... ■■■ Мои1|пех 240

Мои1!пех 185 
чайники Йои!!пех, РЫНрз,
Те1а1 230000.00
электромясорубка МоиНпек А 15

.00 • НОО

1У1иштсл ..
злектромяюрубка МоиНпех 133---- ^

наш адрес: пр. I юоеды, I. 
маг. .Промтовары», 2 этаж. Проезд до ост 

«Ц. Рынок, или «Пл. Победы..

50000!00

275000.00
405000.00
490000.00

Тел. 74-35-30.
Часы работы с 9.00 до 18,00, 

перерыв с 14.00 до 15.00.

МоиНпе:. -----
кух. комбайн Вгаип (1К9
кух. комбайн I_____  -
кух. комбайн МоиНпех В 66 

-------- • 390000.00 ■

1 МоиНпех А73

магнитолы Волу 
миксеры Вгаип, 
МоиНпе) 140000.00 - 275000.00

м^  центры А™,1Воп;^0,(Ю- 2940000.С
печь СВЧ 811агр 7С55 - 219
печь СВЧ У№1проо1 340 18&
пылесосы МоиПпех ВС 266
пылесосы Мои11пех В64 74
пылесосы РЫÎ 1̂5 6835 159
пьшесосы ВозЬ 2200 1 49___
пылесосы ВозЬ 5024 ббОООО.С
пылесосы Со1р51аг 2600 59
пылесосы Со1йз1аг 2800 67
пылесосы 6о1с151аг 982 79
^ телефоны ^

0.00

соковыжималка 1 39501

плита газовая АПзЮп 340 
плита газовая Аг(з!оп 540 
плита газовая 1пйе5Л 3043 
плита газовая 1п(1е511 3401 
плита газовая 1пс1ез!! 3402 
плита газовая 1п5ез11 5400 
плита газовая 1п(1е511 5404 
плита газовая 1пЦе5(1 5405 
плита газовая 1пйез11 5406 
плита газовая 1гк1е511 5407 
стиральные машины 
АгРо 1890000.00
стиральная машина В1ис а1г ВОТ 
стиральная машина 
Аг1з1оп 2330000.'
стиральная машина 1п(1е511 Ш 
стиральная машина 1п(1е511 
стиральная машина 1гк1ез11 
стиральная машина 1пс1е811 
стиральная машина 1пс1е511 

. стиральная машина 1п(1ез11 
I стиральная машина 1пс1е511 
I стиральная машина 1п(1ез'* 

стиральная машина 311(а1 
г стиральные машины
► Тей 5040 740000.00
: стиральная машина МаНопа! 50Т 
 ̂ холодильник ЫезИ 2800 

’ холодильник ВозИ 2800 
I холодильник Агйо 24\12
> холодильник Агйо 30у2

холодильник \Мгроо1 810______________
Адреса:

ул. Плеханова, д. 63-а.
Магазин «САКУРА», тел. 24-22-24. 

ул. Гагарина, д. 35.
Магазин «ЛОТТА» (комиссионный, ост. «Пл. 

____________ Героев»).___________

Гарантия 1 год.
Предъявителю данного объявления - скидка 2 %. 

Возможно изменение цен и ассортимента на день выхода газеты.

КОМПАНИЯ Т Э Н Е И
Туристическое бюро

^ ________________________ 3 6 ^ ^
' БАЗА ОТДЫ ХА НА С Й ЗО М  БЕРЕГУ МОР^ЕВ,
\  г—/  п. А Р Х Щ 1 0 -0 еИ П 0 В КА  Я 

Выеэ̂ 1ы ИЗ ̂ пецка: 10.06; 20.06; 30.06|^.07; 20.07; ̂ .07;
0?.08; 19.08; 29^.^ ,

Коттеджи с^обст^амн -1 70ОД0О руб.; дрмики -4 ЗЗЙЖЮ.руб.
- в стоимос1п> входнтдроезд в обй конца/^х разовое 1Ш |^ е ,  
проживайте на базе 10 дней, страховку.

- детям скид|Ь. • / '

О Т Д Ь К Й  Б1СЙ1ГАРИИ) 1 Т Е Ц И И , И С П А 1 Й Ш ,\ 
И Т А Д И Н , Т У Р Ц Р Ш , яа К И П Р Е  и о стр о ух -, у

Наш адрес: 398050, г.Липецк, ул.Ленина, 23; т. (0742) 24-^1-Й

Лицензия № 006706 выдана Комитетом по физкультуре, спорту и туризму 
администрации области.

Липецкий ТКЦ «ГАЗ АТО»
п р е д л а г а е т :

— легковы е автомобили ГАЗ-31029 «Волга»;
— «Газели» — шасси, с тентом, автофургоны 

«Изо» и промтоварные, полноприводные, грузопас­
сажирские с цельнометаллическим кузовом'

— шасси грузовы х автомобилей ГАЗ-3307 и 
ГАЗ-3309 дизель'

— микроавтобусы «Газель»;
— УАЗ «Фермер»;
— автобус «Вахта» на ГАЗ-3307.

имеются:
— кузова 2410 (в металле) — 13300,0 тыс. руб.
Товар сертифицирован.

Низкие цены, гарантия один год. сервисное обслуживание. 
Адрес: г. Липецк, Попоенный гшоезд. 3 (р-н кольца трубного завода). 

Т е л е ф о н ы ; 4 0 - е т - 3 5 ,  2 6 -1 1 -6 0 .
Лицензия № 89 выдана Центром лицензирования администрации Липецкой области.

Т Е Х Н И К О -  т о р г о в ы й  ц е н т р

№  АОГВ-17 - 1 мпн., АОГВ-23 - 
1,1 млн., АОГВ -1 1 ,6  -0 ,9  млн; 
гт- трубы водогазопроводные с1с1 
15 - 157; отводы 1 5 -5 7 ;  
ту  стекло оконное, узорчатое, 
витринное.

ВСЕГЛА В ПРОЛАЖЕ:
га- электронные кассовые аппараты; 

из- радиостанции СБ УКВ диапазонов; 

из- телефоны, радиотелефоны;

С5- калькуляторы;

«э- бытовая техника; 

т-  расходные материалы.

Наш адрес: 

г. Липецк, ул. Ленина, 23. 
Т.: 72-06-64, 24-23-43. 

Товар сертифицирован.

АКБ "Статус Банк" и филиал банка "Славянский"

19.00 «Новости в семь».
19.15 Программа Селины Скотт. 
19.55 Горсправка.
20.00 «Инес Дуарте, личный сек-

21 .00 .Р(1р Р(в а }1 с т р а н н и к а ». Х/ф. 
23.10 Конкурс «Телепррфи».
23.15 Ан рн с  недели.
23.25 «Биг-40». Муз. преграмма. 
0,10-2.00 Музыкальная преграм­

ма.

Р А С Ч Е Т Н Ы Е  С Ч Е Т А :  В А Л Ю Т Н Ы Е  С Ч Е Т А ;
Т Е К У Щ И Е  С Ч Е Т А ;  Д Е П О З И Т Н Ы Е  С Ч Е Т А ;  

С Ч Е Т А  " Д Е П О * * ;

ДЛЯ юридических, физических лиц и предпринимателем.

Быстро. Просто. Удобно.

^  Статус Б анк
Д(Збро пожаловать: ул Плеханова, 49. пл.Победы, 5 тел 24-14-06. 24-12-77, 74-14-75 

лицензия ЦБ РФ 1727 от 6 8 92

Ф ОТО-ЭК СПР ЕСС
на оборудовании «РКЛ» 3

В течение дня, |
_____ отличное качество, |
1й>с1ак1 форматы. ^  I

Пр, Победы, 2 9  (Дом быта). 
Тел. 7 7 -9 9 -9 5 .

Предъявителю объявления - скидка 5%.

43-75-75, 74-38-09
Ком плек сное обеспечение преотриним ательск ой пеятельноспл

б у х г а л т е р с к и й  у ч е т
ведение, консультации, экспертизы

ОЦЕНКА И ПЕРЕОЦЕНКА
недвижимости и оборудования

АУДИ Т
АО,000,СП "ПОД КЛЮЧ"

С Р О Ч Н О !

Создание и реорганизация. Ведение дел в Арбитражном суде.

.Ост. Пл.Театралъная.ул. Толстого 1,каб. 215..
Лищидн» >ЬН. Упр»|я«м»ч1 10СТИЦИИ Адмм"истр»о«м Лмпщжои обл. М|006775 Мф РФ, Сертификат М|244


